

Dołęga, Józef M.

Spotkania ks. prof. dra hab. Jana Łacha, rektora ATK z profesorami i alumnami WSD w Łomży

Studia Teologiczne 13, 415

1995

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

KS. JÓZEF M. DOŁĘGA

SPOTKANIA KS. PROF. DRA HAB. JANA ŁACHA, REKTORA ATK Z PROFESORAMI I ALUMNAMI WSD W ŁOMŻY

W dniu 27 lutego 1995 roku w Wyższym Seminarium Duchownym w Łomży odbyło się spotkanie ks. prof. dra hab. Jana Łacha, rektora Akademii Teologii Katolickiej w Warszawie. W spotkaniu tym wzięli udział profesorowie i alumni oraz ks. bp dr Juliusz Paetz, biskup łomżyński.

Zagajenie do spotkania wygłosił ks. dr Andrzej Miałchowski, rektor WSD w Łomży, w którym serdecznie powitał dostojnego Gościa i podkreślił wielorakie związki Akademii z Seminarium oraz poprosił Księdza Rektora o wypowiedź również i do studentów ATK w Łomży.

Wypowiedź Księdza Rektora ATK składała się z dwóch części. W pierwszej podzielił się troskami, sukcesami i nadziejami związanymi z funkcjonowaniem i rozwojem Akademii Teologii Katolickiej w Warszawie oraz z możliwością powołania Uniwersytetu Katolickiego w Warszawie. W drugiej części wypowiedzi prof. Jan Łach zaprezentował wydaną przez Wydawnictwa Akademii Teologii Katolickiej nową pozycję: *Dłużnicy miłości*. Wyjaśnił takie sformułowanie tytułu i zaprezentował w formie syntetycznej treść swojej pracy.

Na zakończenie spotkania zabrał głos biskup łomżyński ks. dr Juliusz Paetz, który serdecznie podziękował Księdzu Rektorowi za spotkanie i wypowiedź również i do swoich studentów i pracowników obecnych na sali oraz zaprosił na spotkanie autorskie w pierwszym semestrze roku akademickiego 1995/96.

Ksiądz Rektor WSD w Łomży w zamykającym spotkanie słowie wyraził wdzięczność Akademii za opiekę naukową wobec Seminarium i Łomżyńskiego Kolegium Teologicznego.